Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion

Pre-Novice Women (Evé. 38) - Short Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Arianne Desmarais Vaudreuil,SO 22,80 10,72 3,00 0,00 36,52
Valeur
# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 J4 J5 J6 Score
1 2A+2T 460 0.08 1 0 0 1 0 0 - - - - - - 4,68
23S 430 0.43 1 1 1 2 1 0 - - - - - - 4,73
3 StSg3 330 041 1 1 2 2 1 1 - - - - - - 3,71
4 2A 3.30 0.25 2 1 0 2 0 0 - - - - - - 3,55
5 CCoSp3 3.00 045 1 2 2 2 1 1 - - - - - - 3,45
6 SSp3 2.10 0.58 3 3 3 2 2 3 - - - - - - 2,68
22.80

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

4.00
3.75
4.00
3.75
3.75

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption

<< - (Points saillants Danse) interruption

3.75
3.75
4.00
3.75
3.50

3.50
2.75
2.75
3.00
2.75

4.25
4.25
4.50
4.25
4.25

3.50
3.00
3.25
3.00
2.75

3.75
3.25
3.50
3.75
3.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 2,63
- - - - - - 1,72
- - - - - - 2,58
- - - - - - 1,42
- - - - - - 2,37
10,72

0,00

Date: 9-mars-2019  14:41:11

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion
Pre-Novice Women (Evé. 38) - Short Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Casey Totten Vaudreuil,SO 11,68 9,28 0,00 0,00 20,96
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 Score
1 2A< 248 -112 5 -5 -5 -4 -4 -3 - - - - - - 1,36
2 2lo 1.70 0.00 1 0 0 0 -1 0 - - - - - - 1,70
3 LSp3 240 042 1 2 2 1 2 2 - - - - - - 2,82
4 2A<<+COMBO 1.10 -0.55 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - - 0,55
5 StSql 1.80 0.00 1 0 0 0 0 -1 - - - - - - 1,80
6 CCoSp3 3.00 045 1 2 2 1 1 2 - - - - - - 3,45
11.68

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

3.25
3.00
3.25
3.50
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.50
3.00
3.25
3.25
3.25

3.00
2.50
2.75
2.75
2.75

3.25
2.75
3.00
3.00
2.75

3.25
3.00
2.75
3.00
3.00

3.50
3.00
3.25
3.25
3.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 2,32
- 1,47
- - - - - - 2,14
- 1,25
- - - - - - 2,10
9,28

0,00

Date: 9-mars-2019  14:41:11

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion
Pre-Novice Women (Evé. 38) - Short Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Sarah Lawton Longueuil,RS 9,26 8,76 0,00 0,00 18,02
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 Score
1 2F 1.80 0.05 0 0 0 1 0 1 - - - - - - 1,85
2 1A 1.10 0.11 0 1 1 1 1 1 - - - - - - 1,21
3 SSp1l 1.30 0.10 1 1 2 0 0 1 - - - - - - 1,40
4 2Lz+COMBO 210 -1.05 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - - 1,05
5 StSql 1.80 0.00 0 0 0 0 0 1 - - - - - - 1,80
6 CCoSpl 2.00 -0.05 1 0 0 0 -1 -1 - - - - - - 1,95
9.26

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

3.00
2.75
3.00
3.00
3.25

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption

<< - (Points saillants Danse) interruption

2.75
2.50
2.50
2.75
2.75

3.00
2.75
2.50
2.75
3.00

3.00
2.75
2.75
2.75
2.50

3.25
3.25
3.00
3.00
2.75

3.50
3.50
3.25
3.00
3.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - 2,14
- - - 1,44
- - - 1,97
- - - 1,15
- - - 2,06
8,76

0,00

Date: 9-mars-2019  14:41:11

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



Invitation Vaudreuil 2019

Vaudreuil-Dorion
Pre-Novice Women (Evé. 38) - Short Program

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 Frédérika Masutti La Prairie,RS 9,62 8,15 0,00 0,00 17,77
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 Score
1 2Lz<+2Lo< 2.86 -0.59 -4 -4 -4 -2 -3 -4 - - - - - - 2,27
2 2F ! 1.80 -0.90 -5 -5 -5 -5 -5 -5 - - - - - - 0,90
3 StSql 1.80 -0.09 0 0 -1 0 -1 -1 - - - - - - 1,71
4 2A<< 1.10 -0.44 -4 -3 -5 -4 -4 -4 - - - - - - 0,66
5 CCoSp2 (V) 1.88 0.05 0 0 1 1 0 0 - - - - - - 1,93
6 SSp3 2.10 0.05 0 0 1 1 -1 0 - - - - - - 2,15
9.62

X - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

2.75
2.50
2.50
2.75
2.75

* - élément illégal, évalué a zéro
I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption

<< - (Points saillants Danse) interruption

3.00
2.50
2.50
2.75
2.50

2.50
3.00
2.50
2.75
2.50

3.00
2.75
2.75
3.00
2.75

3.00
2.75
2.75
2.75
2.50

2.75
3.00
2.75
3.00
2.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - - - 2,02
- - - - - - 1,38
- - - - - - 1,84
- - - - - - 1,12
- - - - - - 1,79
8,15

0,00

Date: 9-mars-2019  14:41:11

Versions: €55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




