8 mars 2019 au 10 mars 2019

0,00

Vaudreuil-Dorion

Pre-Novice Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 1 Arianne Desmarais	Club/Région Vaudreuil,SC							lément ,80	Sco	ore Compo 10,72	sante	Bonus 3,00		ctions 0,00	Score 36,52
# Élément Exécuté	Valeur	GOE	11	12	12	14	ır	16							
	de base			J2 0	J3		J5 0	J6 0							Score
1 2A+2T	4.60	0.08	_	0	0	_	0	-	-	-	-	-	-	-	4,68
2 3\$	4.30	0.43	1	1	1	2	1	0	-	-	-	-	-	-	4,73
3 StSq3	3.30	0.41	1	1	2	2	1	1	-	-	-	-	-	-	3,71
4 2A	3.30	0.25	2	1	0	2	0	0	-	-	-	-	-	-	3,55
5 CCoSp3	3.00	0.45	1	2	2	2	1	1	-	-	-	-	-	-	3,45
6 SSp3	2.10	0.58	3	3	3	2	2	3	-	-	-	-	-	-	2,68
															22.80
x - bonification de seconde moiti	é, valeur de base multiplie	ée par 1,	1 '	* - élémen	t illégal,	évalué a	à zéro		e - décoll	age du sau	t (Flip/L	utz) avec	carre in	correcte	
! - (simple & pair) décollage du sa	aut (Flip/Lutz) avec carre a	aplatie	!	- (Points	saillants	Danse)	incomple	et .	REP - rest	triction de	répétiti	on de sau	t		
< - saut avec rotation insuffisante	2		<	- (Points	saillants	Danse)	interrupt	ion	S - (Danse	sur tracé	Type St	ep Seq.) s	éparatio	n	
<< -(simple & pair) saut déclassé			<< - (Points saillants Danse) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite												
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0,70		4.00	3.75	3.50	4.25	3.50	3.75	_	_	_	_	_	_	2,63
Transitions	•		3.75	3.75	2.75	4.25	3.00	3.25							-
	0,50								-	-	-	-	-	-	1,72
Performance	0,70		4.00	4.00	2.75	4.50	3.25	3.50	-	-	-	-	-	-	2,58
Composition	0,40		3.75	3.75	3.00	4.25	3.00	3.75	-	-	-	-	-	-	1,42
Interprétation de la musique	0,70	;	3.75	3.50	2.75	4.25	2.75	3.50	-	-	-	-	-	-	2,37
															10.72

Date: 9-mars-2019 14:41:11 Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)

8 mars 2019 au 10 mars 2019

0,00

Vaudreuil-Dorion

Pre-Novice Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 2 Casey Totten	Club/Région Vaudreuil,SC						Score É 11	lément ,68	Sco	e Compos 9,28	sante	Bonus 0,00	Déductions 0,00		Score 20,96
# Élément Exécuté	Valeur	GOE	11	12	12	14	ır	16							Caara
·· Element Exceute	de base		<u>J1</u>	J2 -5	J3 -5	J4 -4	J5	<u>J6</u> -3							Score
1 2A<	2.48	-1.12	-5 1	_	_	•	-4	•	-	-	-	-	-	-	1,36
2 2Lo	1.70	0.00	1	0	0	0	-1	0	-	-	-	-	-	-	1,70
3 LSp3	2.40	0.42	1	2	2	1	2	2	-	-	-	-	-	-	2,82
4 2A<<+COMBO	1.10	-0.55	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-	-	-	-	-	-	0,55
5 StSq1	1.80	0.00	1	0	0	0	0	-1	-	-	-	-	-	-	1,80
6 CCoSp3	3.00	0.45	1	2	2	1	1	2	-	-	-	-	-	-	3,45
x - bonification de seconde moiti ! - (simple & pair) décollage du s < - saut avec rotation insuffisante	aut (Flip/Lutz) avec carre a	•	!	* - élémen - (Points : < - (Points	saillants saillants	Danse) Danse)	incomple interrupt	ion	e - décolla REP - rest S - (Danse	riction de l sur tracé	répétiti Type St	on de sau ep Seq.) se	t éparatio		11.68
<< -(simple & pair) saut déclassé	!		•	<< - (Point	s samant	s Danse	e) interrup	ouon	V - exigen	ce de piro	uette n	on satistal	te		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0,70	3	3.25	3.50	3.00	3.25	3.25	3.50	-	-	-	-	-	-	2,32
Transitions	0,50	3	3.00	3.00	2.50	2.75	3.00	3.00	-	-	-	-	-	-	1,47
Performance	0,70	3	3.25	3.25	2.75	3.00	2.75	3.25	-	-	-	-	-	-	2,14
Composition	0,40	3	3.50	3.25	2.75	3.00	3.00	3.25	-	-	-	-	-	-	1,25
Interprétation de la musique	0,70		3.25	3.25	2.75	2.75	3.00	3.00	-	-	-	-	-	-	2,10
															9.28

Date: 9-mars-2019 14:41:11 Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)

8 mars 2019 au 10 mars 2019

0,00

Vaudreuil-Dorion

Pre-Novice Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 3 Sarah Lawton	Club/Région Longueuil,RS							lément ,26	Scor	e Compo 8,76	sante	Bonus 0,00	Déduct 0,0		Score 18,02
# Élément Exécuté	Valeur	GOE	14		12		ır	16							Caama
" Licinchi Exceute	de base		<u>J1</u>	<u>J2</u>	<u>J3</u>	<u>J4</u> 1	J5 0	<u>J6</u> 1							Score
1 2F	1.80	0.05	0	0	0	1	0	1	-	-	-	-	-	-	1,85
2 1A	1.10	0.11	0	1	1	1	1	1	-	-	-	-	-	-	1,21
3 SSp1	1.30	0.10	1	1	2	0	0	1	-	-	-	-	-	-	1,40
4 2Lz+COMBO	2.10	-1.05	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-	-	-	-	-	-	1,05
5 StSq1	1.80	0.00	0	0	0	0	0	1	-	-	-	-	-	-	1,80
6 CCoSp1	2.00	-0.05	1	0	0	0	-1	-1	-	-	-	-	-	-	1,95
x - bonification de seconde moiti ! - (simple & pair) décollage du sa < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	aut (Flip/Lutz) avec carre a	-	!	* - élémen - (Points s < - (Points << - (Point	saillants saillants	Danse) Danse)	incomple interrupt	t ion	e - décolla REP - restr S - (Danse V - exigen	riction de sur tracé	répétiti Type St	on de sau ep Seq.) se	t éparation		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0,70		3.00	2.75	3.00	3.00	3.25	3.50	-	-	-	-	-	-	2,14
Transitions	0,50		2.75	2.50	2.75	2.75	3.25	3.50	-	-	-	-	-	-	1,44
Performance	0,70		3.00	2.50	2.50	2.75	3.00	3.25	-	-	-	-	-	-	1,97
Composition	0,40		3.00	2.75	2.75	2.75	3.00	3.00	-	-	-	-	-	-	1,15
Interprétation de la musique	0,70		3.25	2.75	3.00	2.50	2.75	3.25	-	-	-	-	-	-	2,06 8,7 6

Date: 9-mars-2019 14:41:11 Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)

8 mars 2019 au 10 mars 2019

Vaudreuil-Dorion

Pre-Novice Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 4 Frédérika Masutti	Club/Régi La Prairie,							lément ,62	Score	Compos 8,15	ante	Bonus 0,00	Déduc 0,	tions 00	Score 17,77
# Élément Exécuté	Valeu de base		J1	J2	J3	J4	J5	J6							Score
1 2Lz<+2Lo<	2.8		-4	-4	-4	-2	-3	-4	_	_	-	-	_	_	2,27
2 2F	! 1.8	0 -0.90	-5	-5	-5	-5	-5	-5	-	-	-	-	-	-	0,90
3 StSq1	1.8	0 -0.09	0	0	-1	0	-1	-1	-	-	-	-	-	-	1,71
4 2A<<	1.1	0 -0.44	-4	-3	-5	-4	-4	-4	-	-	-	-	-	-	0,66
5 CCoSp2 (V)	1.8	8 0.05	0	0	1	1	0	0	-	-	-	-	-	-	1,93
6 SSp3	2.1	0.05	0	0	1	1	-1	0	-	-	-	-	-	-	2,15 9.6 2
x - bonification de seconde moiti ! - (simple & pair) décollage du s < - saut avec rotation insuffisant << -(simple & pair) saut déclassé	-							complet REP - restriction de répétition de saut terruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation							
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0,70		2.75	3.00	2.50	3.00	3.00	2.75	-	-	-	-	-	-	2,02
Transitions	0,50		2.50	2.50	3.00	2.75	2.75	3.00	-	-	-	-	-	-	1,38
Performance	0,70		2.50	2.50	2.50	2.75	2.75	2.75	-	-	-	-	-	-	1,84
Composition	0,40		2.75	2.75	2.75	3.00	2.75	3.00	-	-	-	-	-	-	1,12
Interprétation de la musique	0,70		2.75	2.50	2.50	2.75	2.50	2.50	-	-	-	-	-	-	1,79 8,1 5

0,00